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(I) SAYILI L İSTEDE YER ALAN BAZI MALLARIN   ÖZEL 
TÜKET İM VERG İSİ TUTARLARINDA DE ĞİŞİKL İK  

YAPILDI 
 
 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun “Oran veya Tutar” başlıklı 
12’nci Maddesine göre,   özel tüketim vergisi, Kanuna ekli (I), (II), (III) 
ve (IV) sayılı dört ayrı listede yazılı malların karşılarında gösterilen tutar 
ve/veya oranlarda alınmaktadır. Ancak, Bakanlar Kurulunun bu listelerde 
yer alan oran veya tutarları, maddede belirtilen esaslar çerçevesinde,  
değiştirme yetkisi bulunmaktadır.  Bu kapsamda, Maddenin 2/a bendine 
göre, (I) sayılı listedeki mallar için uygulanan maktu vergi tutarlarını, her 
bir mal itibarıyla en yüksek vergi tutarının yarısına kadar artırmaya, sıfıra 
kadar indirmeye, bu sınırlar içinde mal cinsleri, özellikleri, kullanım 
yerleri veya ithalatın şekline göre farklı tutarlar tespit etmeye  Bakanlar 
Kurulunun, topluca veya ayrı ayrı olmak üzere yetkisi bulunmaktadır. 
 
Bu yetki çerçevesinde, 16 Mart 2006 Tarih ve  26110  sayılı Resmi 
Gazetede  yayımlanan  2006/10170 sayılı BKK ile   Özel Tüketim 
Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan bazı 
mallara ilişkin özel tüketim vergisi tutarları aşağıdaki şekilde yeniden 
tespit edilmiştir.  
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I SAYILI L İSTE 
A CETVEL İ 

 
 (Sıvılaştırılmış)   

2711.12 Propan 0,7433 Kilogram 

 (Sıvılaştırılmış)   

2711.13 Bütan 0,7433 Kilogram 

2711.19.00.00.11 Sıvılaştırılmı ş Petrol Gazı (L.P.G.)   

 Diğerleri 0,7433 Kilogram 

 (Gaz halinde)   

2711.29.00.00.11 Propan 0,7433 Kilogram 

 (Gaz halinde)   

2711.29.00.00.12 Bütan 0,7433 Kilogram 

 
 

Bu Karar; geçmişe de yönelik olarak 14/3/2006 tarihinden geçerli olmak 
üzere, yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
Saygılarımızla... 
 

 


